FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 1/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 7 / 2019

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 7 / 2019

Objeto: SERVIÇOS LABORATORIAIS PARA O HOSPITAL

Preâmbulo

ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2019. Aos dezesseis dias do mês de Maio do ano

de 2019, às 09 horas reuniu-se na Fundação Municipal de Saúde de Maria da Fé, situada a rua João Gonçalves da Costa, n° 190, bairro Canudos,

Maria da Fé, o Pregoeiro desta Fundação, Sr. Higor Siqueira de Moraes, designado pela Portaria nº 001/2019 publicada dia 08/01/2019, e os

membros da equipe de apoio Juliano Pereira Guedes e Maria Francisca de Almeida, para o credenciamento, habilitação e fase de lances do Pregão

acima especificado, cujo objeto é a Prestação de Serviços Laboratoriais e Analises Clínicas, em atendimento ao hospital desta cidade.

Credenciamento

Iniciado então o processo licitatório, contou-se para a fase de credenciamento a empresa acima especificada, sendo representada

em sessão pelo seu respectivo representante legal

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE 25.637.257/0001-80

JOSE GERALDO MOTA

GONÇALVES

terminado a fase de credenciamento, estando toda documentação conforme as exigências do edital, foi dado prosseguimento a

sessão

Registro do Pregão

Lote 1 - EXAMES DE ROTINA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE Classificado R$ 59.943,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - EXAMES DE ROTINA
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2019 10:26:36 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE R$ 57.545,4500

Lote 2 - EXAMES DE URGENCIA

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
1 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE Classificado R$ 29.615,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - EXAMES DE URGENCIA
Data / Hora Fornecedor Valor
16/05/2019 10:33:01 LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE R$ 28.134,4200

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - EXAMES DE ROTINA
Fornecedor Valor Vencido
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE R$ 56.946,0200

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 2/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

Resultado da Negociação - Lote 2 - EXAMES DE URGENCIA
Fornecedor Valor Vencido
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE R$ 28.134,4200

Habilitação

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE Habilitada

Ocorrências

Resultado

Fornecedor: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE Total R$ 85.080,44

Lote 1 - EXAMES DE ROTINA
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

EXAMES LABORATORIAIS -

ANÁLISE DE CARACTERES

FÍSICOS, ELEMENTOS E

SEDIMENTOS DA URINA

(URINA) - Serviço

SRV 770,0000 9.2625 7132.12500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

TESTE DE VDRL PARA

DETECÇÃO DE SÍFILIS -

Serviço

SRV 10,0000 11.8750 118.75000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

PESQUISA DE FATOR RH -

Serviço

SRV 10,0000 11.0295 110.29500000 11,76%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

PESQUISA DE SANGUE

OCULTO NAS FEZES -

Serviço

SRV 10,0000 14.2500 142.50000000 19,72%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

PESQUISA DE

ANTICORPOS CONTRA O

VÍRUS DE HEPATITE C -

Serviço

SRV 10,0000 28.5000 285.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

PESQUISA DE

ANTICORPOS CONTRA

ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE

DO VÍRUS DA HEPATITE B

(ANTI HBS) - Serviço

SRV 10,0000 28.5000 285.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

LIQUOR (QUIMIO-

CITOLOGIA LIQUOR) -

Serviço

SRV 10,0000 28.5000 285.00000000 18,57%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

LEUCOGRAMA - Serviço

SRV 10,0000 9.9750 99.75000000 -5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

HEMOGRAMA COMPLETO -

Serviço

SRV 875,0000 13.7750 12053.12500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

ERITROGRAMA

(ERITRÓCITOS,

HEMOGLOBINA E

HEMATÓCRITO) - Serviço

SRV 10,0000 7.7900 77.90000000 18,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

ELETROFORESE DE

PROTEÍNAS - Serviço

SRV 10,0000 21.7740 217.74000000 20,82%  -

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 3/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

 EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE VITAMINA

B12 - Serviço

SRV 10,0000 26.4195 264.19500000 11,94%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE URÉIA -

Serviço

SRV 385,0000 6.7735 2607.79750000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE TROPONINA

- Serviço

SRV 70,0000 35.6250 2493.75000000 1,72%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

TRIGLICERÍDEOS - Serviço

SRV 10,0000 8.3125 83.12500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

TRANSAMINASE

GLUTÂMICO-P (TGP) -

Serviço

SRV 100,0000 9.1485 914.85000000 4,95%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

TRANSAMINASE

GLUTÂMICO-O (TGO) -

Serviço

SRV 90,0000 9.1485 823.36500000 4,95%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE SÓDIO -

Serviço

SRV 210,0000 8.8065 1849.36500000 19,94%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE PROTEÍNAS

TOTAIS E FRAÇÕES -

Serviço

SRV 10,0000 13.5470 135.47000000 -10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE PROTEÍNAS

TOTAIS - Serviço

SRV 10,0000 6.7735 67.73500000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE PROTEÍNAS

(URINA DE 24 HORAS) -

Serviço

SRV 10,0000 10.9345 109.34500000 12,52%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE PROTEÍNA C

REATIVA -PCR - Serviço

SRV 385,0000 8.3125 3200.31250000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE MUCO-

PROTEÍNAS - Serviço

SRV 10,0000 8.3125 83.12500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE POTÁSSIO -

Serviço

SRV 294,0000 7.5810 2228.81400000 13,36%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE MAGNÉSIO -

Serviço

SRV 17,0000 6.7735 115.14950000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

HEMOGLOBINA

GLICOSILADA - Serviço

SRV 10,0000 20.1875 201.87500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

HEMOGLOBINA - Serviço

SRV 10,0000 5.9755 59.75500000 25,31%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE GLICOSE -

Serviço

SRV 280,0000 6.7735 1896.58000000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE BILIRRUBINA

TOTAIS E FRAÇÕES -

Serviço

SRV 56,0000 9.1485 512.31600000 4,95%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE AMILASE -

Serviço

SRV 90,0000 9.7375 876.37500000 13,44%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM ACIDO URICO -

Serviço

SRV 14,0000 6.7735 94.82900000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO

QUANTITATIVA DE

PROTEÍNA C REATIVA

(PCRQ) - Serviço

SRV 10,0000 22.0875 220.87500000 -17,80%  -

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 4/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

 EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DIRETA

REVERSA GRUPO ABO -

Serviço

SRV 10,0000 11.0295 110.29500000 32,13%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DE

VELOCIDADE DE

HEMOSSEDIMENTAÇÃO

(VHS) - Serviço

SRV 10,0000 8.0750 80.75000000 7,71%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DE

TEMPO DE ATIVIDADE DE

PROTOMBINA (TAP) -

Serviço

SRV 10,0000 9.9750 99.75000000 20,20%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DE

TEMPO DE SANGRAMENTO

DUKE - Serviço

SRV 10,0000 8.0750 80.75000000 7,71%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DE

TEMPO DE COAGULAÇÃO -

Serviço

SRV 10,0000 9.5000 95.00000000 52,50%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DE

CURVA GLICÊMICA

CLASSICA - Serviço

SRV 10,0000 52.2500 522.50000000 19,62%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DETERMINAÇÃO DE

CURVA GLICÊMICA (02

DOSAGENS) - Serviço

SRV 10,0000 20.1875 201.87500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

CULTURA DE BACTÉRIAS

PARA IDENTIFICAÇÃO -

Serviço

SRV 35,0000 16.0170 560.59500000 -9,52%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

CONTAGEM DE

RETICULÓCITOS - Serviço

SRV 10,0000 12.8250 128.25000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

CONTAGEM DE

PLAQUETAS - Serviço

SRV 10,0000 7.6000 76.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

COAGULOGRAMA - Serviço

SRV 20,0000 33.2500 665.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

CLEARANCE DE

CREATININA - Serviço

SRV 10,0000 10.7635 107.63500000 11,23%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

BACTERIOSCOPIA (GRAM) -

Serviço

SRV 630,0000 6.8875 4339.12500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

BHCG - BETA

GONADOTROFINA

CORIONICA - Serviço

SRV 28,0000 17.5750 492.10000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

BACILOSCOPIA DIRETA

PARA BAAR (HANSENÍASE)

- Serviço

SRV 10,0000 16.6725 166.72500000 25,90%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

ANTIBIOGRAMA  - Serviço

SRV 42,0000 14.1930 596.10600000 -5,13%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE GAMA-

GLUTAMIL-TRANSFERASE

(GAMA GT) - Serviço

SRV 50,0000 9.1485 457.42500000 4,95%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE FÓSFORO -

Serviço

SRV 10,0000 6.7735 67.73500000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE FOSFATASE

ALCALINA - Serviço

SRV 35,0000 9.1485 320.19750000 4,95%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE FERRO

SÉRICO - Serviço

SRV 10,0000 14.2500 142.50000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE FERRITINA -

SRV 10,0000 23.5505 235.50500000 14,36%  -

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 5/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

Serviço

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

DESIDROGENASE LÁTICA -

Serviço

SRV 10,0000 15.9315 159.31500000 29,19%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

CREATINOFOSFOQUINASE

FRAÇÃO MB (CKMB) -

Serviço

SRV 70,0000 33.2500 2327.50000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE

CREATINOFOSFOQUINASE

(CK) - Serviço

SRV 70,0000 33.2500 2327.50000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE CREATININA

- Serviço

SRV 420,0000 6.7735 2844.87000000 4,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS -

DOSAGEM DE CÁLCIO -

Serviço

SRV 14,0000 6.7735 94.82900000 4,93%  -

 Total Lote R$ 56.946,02

Lote 2 - EXAMES DE URGENCIA
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE AMILASE - Serviço

SRV 40,0000 11.4000 456.00000000 8,80%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

LEUCOGRAMA - Serviço

SRV 5,0000 10.4500 52.25000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

ACIDO URICO - Serviço

SRV 10,0000 8.0750 80.75000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE TRANSAMINASE

GLUTÂMICO-P (TGP) -

Serviço

SRV 50,0000 10.4500 522.50000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO

QUANTITATIVA DE

PROTEÍNA C REATIVA

(PCRQ) - Serviço

SRV 5,0000 23.9875 119.93750000 -19,94%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE CREATININA - Serviço

SRV 180,0000 7.6000 1368.00000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DIRETA

REVERSA GRUPO ABO -

Serviço

SRV 5,0000 12.3500 61.75000000 38,25%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE TRANSAMINASE

GLUTÂMICO-O (TGO) -

Serviço

SRV 40,0000 10.4500 418.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DE

VELOCIDADE DE

HEMOSSEDIMENTAÇÃO

(VHS) - Serviço

SRV 5,0000 8.5500 42.75000000 14,50%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

HEMOGRAMA COMPLETO -

Serviço

SRV 375,0000 15.2000 5700.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DE

TEMPO DE ATIVIDADE DE

PROTOMBINA (TAP) -

SRV 5,0000 11.8750 59.37500000 20,83%  -

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 6/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

Serviço

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE SÓDIO - Serviço

SRV 90,0000 10.4500 940.50000000 19,62%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DE

TEMPO DE SANGRAMENTO

DUKE - Serviço

SRV 5,0000 8.5500 42.75000000 14,50%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - PESQUISA

DE ANTICORPOS CONTRA

O VÍRUS DE HEPATITE C -

Serviço

SRV 5,0000 33.2500 166.25000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DE

TEMPO DE COAGULAÇÃO -

Serviço

SRV 5,0000 14.2500 71.25000000 43,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE PROTEÍNAS TOTAIS E

FRAÇÕES - Serviço

SRV 5,0000 13.7750 68.87500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DE

CURVA GLICÊMICA

CLASSICA - Serviço

SRV 5,0000 61.7500 308.75000000 14,83%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

ERITROGRAMA

(ERITRÓCITOS,

HEMOGLOBINA E

HEMATÓCRITO) - Serviço

SRV 5,0000 9.0250 45.12500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

DETERMINAÇÃO DE

CURVA GLICÊMICA (02

DOSAGENS) - Serviço

SRV 5,0000 23.9875 119.93750000 26,19%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE PROTEÍNAS TOTAIS -

Serviço

SRV 5,0000 7.6000 38.00000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - CULTURA

DE BACTÉRIAS PARA

IDENTIFICAÇÃO - Serviço

SRV 15,0000 16.0170 240.25500000 2,93%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - PESQUISA

DE SANGUE OCULTO NAS

FEZES - Serviço

SRV 5,0000 17.5750 87.87500000 14,27%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

CONTAGEM DE

RETICULÓCITOS - Serviço

SRV 5,0000 14.7250 73.62500000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE PROTEÍNAS (URINA DE

24 HORAS) - Serviço

SRV 5,0000 12.3500 61.75000000 17,67%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

CONTAGEM DE

PLAQUETAS - Serviço

SRV 5,0000 8.5500 42.75000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

ELETROFORESE DE

PROTEÍNAS - Serviço

SRV 5,0000 29.0320 145.16000000 10,67%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

COAGULOGRAMA - Serviço

SRV 10,0000 36.1000 361.00000000 9,75%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

SRV 165,0000 9.5000 1567.50000000 5,00%  -

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 7/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

DE PROTEÍNA C REATIVA

-PCR - Serviço

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

CLEARANCE DE

CREATININA - Serviço

SRV 5,0000 13.3000 66.50000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - PESQUISA

DE ANTICORPOS CONTRA

ANTÍGENO DE SUPERFÍCIE

DO VÍRUS DA HEPATITE B

(ANTI HBS) - Serviço

SRV 5,0000 33.2500 166.25000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - BHCG -

BETA GONADOTROFINA

CORIONICA - Serviço

SRV 12,0000 22.3725 268.47000000 -9,13%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE POTÁSSIO - Serviço

SRV 126,0000 8.5500 1077.30000000 14,50%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

BACTERIOSCOPIA (GRAM) -

Serviço

SRV 270,0000 7.9800 2154.60000000 0,25%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE VITAMINA B12 - Serviço

SRV 5,0000 28.5000 142.50000000 18,57%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

BACILOSCOPIA DIRETA

PARA BAAR (HANSENÍASE)

- Serviço

SRV 5,0000 17.9550 89.77500000 34,71%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE MUCO-PROTEÍNAS -

Serviço

SRV 7,0000 9.0250 63.17500000 9,75%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA -

ANTIBIOGRAMA  - Serviço

SRV 18,0000 14.2500 256.50000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - TESTE DE

VDRL PARA DETECÇÃO DE

SÍFILIS - Serviço

SRV 5,0000 14.2500 71.25000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - ANÁLISE

DE CARACTERES FÍSICOS,

ELEMENTOS E

SEDIMENTOS DA URINA

(URINA) - Serviço

SRV 330,0000 10.5450 3479.85000000 -0,43%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE GAMA-GLUTAMIL-

TRANSFERASE (GAMA GT)

- Serviço

SRV 20,0000 10.4500 209.00000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE MAGNÉSIO - Serviço

SRV 8,0000 7.6000 60.80000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE FÓSFORO - Serviço

SRV 5,0000 7.6000 38.00000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE URÉIA - Serviço

SRV 165,0000 7.6000 1254.00000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE FOSFATASE ALCALINA -

Serviço

SRV 15,0000 10.4500 156.75000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE HEMOGLOBINA

GLICOSILADA - Serviço

SRV 5,0000 23.4840 117.42000000 6,06%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE FERRO SÉRICO -

SRV 5,0000 16.6250 83.12500000 5,00%  -

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 8/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

Serviço

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - LIQUOR

(QUIMIO-CITOLOGIA

LIQUOR) - Serviço

SRV 5,0000 33.2500 166.25000000 5,00%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE FERRITINA - Serviço

SRV 5,0000 28.0250 140.12500000 13,77%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE HEMOGLOBINA - Serviço

SRV 5,0000 7.6000 38.00000000 15,56%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE DESIDROGENASE

LÁTICA - Serviço

SRV 7,0000 18.1355 126.94850000 34,05%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE TROPONINA - Serviço

SRV 30,0000 38.0000 1140.00000000 15,56%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE

CREATINOFOSFOQUINASE

FRAÇÃO MB (CKMB) -

Serviço

SRV 30,0000 36.1000 1083.00000000 9,75%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE GLICOSE - Serviço

SRV 120,0000 7.6000 912.00000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE

CREATINOFOSFOQUINASE

(CK) - Serviço

SRV 30,0000 36.1000 1083.00000000 9,75%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - PESQUISA

DE FATOR RH - Serviço

SRV 5,0000 12.3500 61.75000000 17,67%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE BILIRRUBINA TOTAIS E

FRAÇÕES - Serviço

SRV 24,0000 9.9750 239.40000000 9,32%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE CÁLCIO - Serviço

SRV 10,0000 7.6000 76.00000000 10,59%  -

EXAMES LABORATORIAIS

DE URGÊNCIA - DOSAGEM

DE TRIGLICERÍDEOS -

Serviço

SRV 5,0000 10.0035 50.01750000 -0,04%  -

 Total Lote R$ 28.134,42

Encerramento

terminada a sessão lavrou-se ata no qual será envia para parecer jurídico, adjudicação e homologação do Processo Licitatório, nada

mais havendo a se tratar o Sr. pregoeiro deu por encerrada esta sessão no qual este documento vai assinado pelos membros da comissão e pelo

representante presente no certame:

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIA DA FÉ Exercício: 2019

Página(s): 9/9

Endereço: RUA JOÃO GONÇALVES DA COSTA, 190

CANUDOS, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.180.356/0001-10

Telefone: (35) 3662-1118

E-mail: hospitalmariadafe@gmail.com

MARIA DA FÉ, 16 de Maio de 2019.

____________________________________________________
HIGOR SIQUEIRA DE MORAES

Pregoeiro

____________________________________________________
MARIA FRANCISCA DE ALMEIDA

Membro da CPL

____________________________________________________
JULIANO PEREIRA GUEDES

Membro da CPL

____________________________________________________
RITA LUCIA DE CASSIA RAMOS BATISTA

Membro da CPL

____________________________________________________
LILIA GUEDES DE ALMEIDA SILVA

Membro da CPL

____________________________________________________
LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS MARIENSE

JOSE GERALDO MOTA GONÇALVES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org